Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Stand: 09.11.2024

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
7 Sa 05.10.2024 15:00 TSV Moosbach 1 SKC Marktoberdorf G1
8 Sa 05.10.2024 16:00 TSV Betzigau 2 SpG Steppach/Deuringen G2
9 Mi 23.10.2024 18:00 SKC Unterthingau 2 Goldener Kranz Durach 2
Spielfrei: TSV 1871 Augsburg G1
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Unterthingau 2 S 3 5-1 170 2 4-0 130 1 1-1
2 TSV 1871 Augsburg G1 S 2 4-0 140 1 2-0 8,0 1 2-0
3 TSV Moosbach 1 S 3 4-2 130 2 4-0 130 1 0-2
4 SpG Steppach/Deuringen G2 S 2 3-1 110 1 1-1 4,0 1 2-0
5 SKC Marktoberdorf G1 S 3 2-4 9,0 1 2-0 50 2 0-4
6 Goldener Kranz Durach 2 S 2 0-4 2,0 0 0-0 0,0 2 0-4
7 TSV Betzigau 2 S 3 0-6 6,0 2 0-4 3,0 1 0-2
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
116745 Neuhauser, Werner SKC Unterthingau 2 573
116748 Haggenmdiller, Stefan SKC Unterthingau 2 571
112700 Siegling, Michael TSV Moosbach 1 560
112997 Mader, Gerhard TSV Moosbach 1 558
136603 Schneider, Reinhold TSV Moosbach 1 550
080044 Hammerstingl, Georg SKC Unterthingau 2 541
111858 Schwarzer, Siegfried TSV Betzigau 2 531
112998 Vetter, Albert TSV Moosbach 1 529
116603 Kennerknecht, Thomas TSV Betzigau 2 529
145496 Jorg, Siegfried TSV Moosbach 1 528
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
048100 Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 2 587
076307 GleiRner, Toni SKC Marktoberdorf G1 562
117474 Reusch, Tobias SpG Steppach/Deuringen G2 550
071310 Kirsten, Marcel SKC Marktoberdorf G1 548
086984 Hoégerl, Tobias Goldener Kranz Durach 2 545
121187 Boscher, Gerhard SKC Marktoberdorf G1 541
033680 Albinus, Pascal Goldener Kranz Durach 2 527
116155 Roch, Marlies SpG Steppach/Deuringen G2 523
159502 Wirth, Melanie SKC Marktoberdorf G1 519
117457 Falk, Stefan SpG Steppach/Deuringen G2 519
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Unterthingau 2 3230 23.10.2024 Schlol3gaststatte Wagegg
Mannschaft Auswarts TSV 1871 Augsburg G1 3173 21.09.2024 SportPark Betzigau
Spieler Heim Ziegler, Michael 576 28.09.2024 TSV 1871 Augsburg
Spieler Auswarts Koberwitz, Olaf 587 23.10.2024 Schlol3gaststatte Wagegg

Ergebnis
6,0 :20
10:7,0
7,0 :1,0

MP
4,0
6,0
0,0
7,0
4,0
2,0
3,0

Abr
195
201
182
171
182
177
165
175
167
188

Abr
212
209
169
189
183
175
151
153
161
155



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Stand: 09.11.2024

7 TSV Moosbach 1 6,0 2,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Siegling, Michael 560 40 1,0 0,0 500
Burger, Gotthilf 451 0,0 1,0 40 519
Vetter, Albert 529 30 1,0 0,0 217
1,0 229
Mader, Gerhard 558 40 1,0 0,0 541
Jorg, Siegfried 528 2,0 1,0 20 562
Schneider, Reinhold 550 20 1,0 2,0 548
3176 150 2,0 0,0 9,0 3116
M. Petz fur W. Wuchterl nach 60 Wurf
8 TSV Betzigau 2 1,0 : 7,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kennerknecht, Christian 506 1,0 1,0 3,0 519
Wirth, Andreas 505 2,0 0 20 523
Kennerknecht, Thomas 529 40 1,0 0,0 485
Volkert, Markus 237 0,0 2,0 378
e Kennerknecht, Lukas 265 1,0 1,0 1,0 130
Schwarzer, Siegfried 531 2,0 10 20 550
Preiss, Detlef 455 1,0 1,0 3,0 486
3028 11,0 0,0 2,0 13,0 3071
L. Kennerknecht fur M. Volkert nach 60 Wurf; E. Gotzl fur P. Egermann nach 90 Wurf
9 SKC Unterthingau 2 7,0 1,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Haggenmdiller, Stefan 571 30 1,0 1,0 527
Dorn, Jakob 120 0,0 1,0 4,0 587
Pawlicki, Christian 387 0,0
Hohensteiger, Bernhard 526 30 1,0 1,0 472
a Steck, Gerhard 0 0,0 1,0 486
Pawlicki, Joachim 512 30 1,0
Neuhauser, Werner 573 30 1,0 1,0 482
Hammerstingl, Georg 541 30 1,0 1,0 545
3230 15,0 2,0 0,0 9,0 3099

C. Pawlicki ftir J. Dorn nach 14 Wurf; J. Pawlicki fir G. Steck nach 0 Wurf

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

SKC Marktoberdorf G1

Heidl, Rainer
Wirth, Melanie
Wuchterl, Waltraud
Petz, Marianne
Boscher, Gerhard
GleiBner, Toni
Kirsten, Marcel

SpG Steppach/Deuringen G2

Falk, Stefan

Roch, Marlies
Spengler, Georg-Peter
Egermann, Peter
Gotzl, Erich

Reusch, Tobias
Schmid, Marco

Goldener Kranz Durach 2

Albinus, Pascal
Koberwitz, Olaf

Kolb, Dennis
Ziegler, Mario

Hubrig, Jurgen
Hogerl, Tobias



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid2 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Koberwitz, Olaf
Heim, Thomas
Ziegler, Michael
Reusch, Tobias
Steck, Gerhard
Glei3ner, Toni
Hogerl, Tobias
Mader, Gerhard
Boscher, Gerhard
Ziegler, Simon
Pawlicki, Martin
Wuchterl, Waltraud
Kirsten, Marcel
Kennerknecht, Christian
Jorg, Siegfried
Hammerstingl, Georg
Reich, Klaus
Petz, Marianne
Kennerknecht, Thomas
Schneck, Stefan
Roch, Marlies
Falk, Stefan
Gialantzis, Trifon
Weber, Alfred
Albinus, Pascal
Neuhauser, Werner
Heidl, Rainer
Jorg, Moritz
Wirth, Melanie
Schneider, Reinhold
Hubrig, Jirgen
Hohensteiger, Bernhard
Schwarzer, Siegfried
Ziegler, Mario
Schmid, Marco
Spengler, Georg-Peter
Zimmermann, Marcel
Kolb, Dennis
Lepke, Michael
Vetter, Albert
Burger, Marwin
Zimmermann, Philipp
Haggenmiiller, Stefan
Kennerknecht, Niklas
Egermann, Peter
Huber, Jonathan
Siegling, Michael
Volkert, Markus
Pawlicki, Joachim
Dorn, Jakob
Zetzsche, Wolfgang
Wirth, Andreas
Preiss, Detlef

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Klub
Goldener Kranz Durach
TSV 1871 Augsburg
TSV 1871 Augsburg
SpG Steppach/Deuringen
SKC Unterthingau
SKC Marktoberdorf
Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach
SKC Marktoberdorf
TSV 1871 Augsburg
SKC Unterthingau
SKC Marktoberdorf
SKC Marktoberdorf
TSV Betzigau
TSV Moosbach
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
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TSV Betzigau
TSV Betzigau
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TSV 1871 Augsburg
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SKC Unterthingau
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SKC Unterthingau
TSV Betzigau
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Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach
TSV Moosbach
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau
TSV Betzigau
SpG Steppach/Deuringen
SpG Steppach/Deuringen
TSV Moosbach
TSV Betzigau
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
TSV 1871 Augsburg
TSV Betzigau
TSV Betzigau

Stand: 09.11.2024
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587,00
573,00
558,00
550,00
546,00
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545,00
544,00
541,00
540,00
537,00
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Best
587
573
576
550
546
562
545
560
541
540
537
534
548
532
532
541
544
527
529
525
523
519
528
555
527
573
520
497
519
550
499
526
531
486
553
540
479
472
455
529
406
395
571
537
534
527
560
514
512
509
508
505
502



54 Burger, Gotthilf TSV Moosbach SenCm O 0,00 0,0 1 451,00 0,0 1 451,00 0,0 451



